国際ロータリー第２７５０地区      東京八王子ロータリークラブ

〒192-0083 東京都八王子市旭町 14-1 京王プラザホテル八王子 7F
ＴＥＬ：042-644-8611  ＦＡＸ：042-644-4186  E-mail  hachirc@sepia.ocn.ne.jp

20２４年２月１日

20２３-２４年度

各ロータリークラブ幹事 殿

東京八王子ロータリークラブ

20２３-２４年度

幹 事 平野 誠

拝啓 貴クラブにはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

当クラブの例会予定をお送り致します。

会員の皆様にお伝えくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

３月 ７日（木）  ---------  通常例会

      １４日（木）  ---------  オープン例会 12:15-13:30

   ２１日（木）  ---------  規定による休会（春分の日 祝日週）

   ２８日（木）  ---------  観桜夜間例会 ※

※サインメークアップの受付を行います。

２０２４年２月５日

各ロータリークラブ幹事 様

          東京多摩ロータリークラブ

2023-2024 年度

                    幹事 小暮知則

例会変更のお知らせ

拝啓

 貴クラブに於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当クラブ例会を下記の通り変更させていただきますので、

会員の皆様にお伝えくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

  ３ 月 ５日(火) ⇒ 移動例会  壽徳寺（多摩市桜ヶ丘）

2024 年 2 月 5 日

国際ロータリー第 2750 地区
各ロータリークラブ 幹事 様

        東京ｉ シティロータリークラブ

2024-25 年度 幹事 奧山 隆之

例会変更のお知らせ

 拝啓

貴クラブにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、当クラブ２月の例会を下記の通り変更させて頂きますので、

会員の皆様にお伝え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

２月 ５日(月） → 天候状況を鑑み、２月１９日(月)へ延期